

Señora
JUEZ 11 DE PEQUEÑAS CAUSAS
Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE CALI
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADA : ROSA MARIA MARTINEZ
RADICACIÓN: 2018-073

CARMIÑA GONZALEZ REYES mayor de edad, vecina de Cali, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 31.283.402 expedida en Cali, Abogada titulada con Tarjeta Profesional No. 25.092 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, y para dar continuidad al proceso, me permito aportar la liquidación del crédito actualizada, objeto de la presente ejecución, con corte al 31 de enero de 2023.

- TC MASTER \$ 17.436.292,15 (CR)
- 7490084550 \$ 22.202.250,07 (CR)

La mencionada liquidación ha sido realizada de conformidad con las normas legales vigentes.

De la Señora Juez,

Atentamente,



CARMIÑA GONZALEZ REYES

C.C. No. 31.283.402 de Cali

T.P. No. 25.092 del C. S. de la Judicatura

Dirección Electrónica: carminagonzalez@mejiayasociadosabogados.com

Bogotá D.C, 08 febrero 2023

PQR 327908

Señor(a):

Atn. Liseth Jhoana Rangel Cuenca

auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com

Cali

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO

Rosa Maria Martínez Londoño, Cedula Ciudadania 66730492

PAGARES No. 7490084550, 4513084380290367 Y 5303726841426490.

En atención a su solicitud, me permito adjuntar la liquidación judicial según el artículo 521 del C. de P.C., modificado por el artículo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el **JUZGADO ONCE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE SANTIAGO DE CALÍ.**

Allí se especifica la fecha de corte, el número de días transcurridos para cada período, capital, intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del 23/03/2018 y sentencia del 04/07/2018.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa máxima legal mensual vigente permitida por la ley para cada período y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,



Viviana García Florez
2/8/2023 12:00:57 PM

Directora De Operaciones

Elaboró: Yudy Angelica Mora Daza

JUZGADO ONCE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE SANTIAGO DE CALÍ							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 7490084550							
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:							
ROSA MARIA MARTINEZ CC.66.730.492							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
30/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	2	9.116.546,00	14.245,59	14.245,59
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	9.116.546,00	223.325,76	237.571,35
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	9.116.546,00	211.699,27	449.270,62
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	9.116.546,00	215.896,63	665.167,25
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	9.116.546,00	207.163,99	872.331,24
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	9.116.546,00	212.460,14	1.084.791,37
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	9.116.546,00	211.734,92	1.296.526,30
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	9.116.546,00	193.642,32	1.490.168,62
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	9.116.546,00	211.614,00	1.701.782,61
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	9.116.546,00	202.955,60	1.904.738,21
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	9.116.546,00	209.434,40	2.114.172,61
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	9.116.546,00	201.195,82	2.315.368,42
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	9.116.546,00	205.728,61	2.521.097,04
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	9.116.546,00	204.875,86	2.725.972,90
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	9.116.546,00	197.075,17	2.923.048,08
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	9.116.546,00	202.068,03	3.125.116,11
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	9.116.546,00	194.237,78	3.319.353,89
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	9.116.546,00	199.925,52	3.519.279,41
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	9.116.546,00	197.716,23	3.716.995,64
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	9.116.546,00	182.869,74	3.899.865,38
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	9.116.546,00	199.680,32	4.099.545,70
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	9.116.546,00	192.696,82	4.292.242,52
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	9.116.546,00	199.373,73	4.491.616,24
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	9.116.546,00	192.518,83	4.684.135,07
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	9.116.546,00	198.821,58	4.882.956,66
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	9.116.546,00	199.189,72	5.082.146,37
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	9.116.546,00	192.696,82	5.274.843,19
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	9.116.546,00	197.163,03	5.472.006,22
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	9.116.546,00	190.142,03	5.662.148,25
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	9.116.546,00	195.439,68	5.857.587,94
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	9.116.546,00	194.144,92	6.051.732,85
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	9.116.546,00	183.970,42	6.235.703,27
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	9.116.546,00	195.809,26	6.431.512,53
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	9.116.546,00	187.101,75	6.618.614,29
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	9.116.546,00	188.760,11	6.807.374,39
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	9.116.546,00	181.949,74	6.989.324,13
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	9.116.546,00	188.076,87	7.177.401,01
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	9.116.546,00	189.690,92	7.367.091,93
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	9.116.546,00	184.050,34	7.551.142,27
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	9.116.546,00	187.828,29	7.738.970,56
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	9.116.546,00	179.422,01	7.918.392,57

01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	9.116.546,00	181.903,31	8.100.295,88
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	9.116.546,00	180.588,08	8.280.883,96
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	9.116.546,00	164.819,01	8.445.702,97
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	9.116.546,00	181.465,12	8.627.168,09
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	9.116.546,00	174.646,57	8.801.814,67
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	9.116.546,00	179.647,39	8.981.462,06
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	9.116.546,00	173.736,74	9.155.198,80
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	9.116.546,00	179.270,83	9.334.469,63
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	9.116.546,00	179.835,61	9.514.305,24
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	9.116.546,00	173.554,66	9.687.859,89
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	9.116.546,00	178.328,71	9.866.188,60
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	9.116.546,00	174.282,76	10.040.471,36
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	9.116.546,00	181.903,31	10.222.374,67
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	9.116.546,00	183.778,76	10.406.153,43
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	9.116.546,00	171.218,44	10.577.371,87
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	9.116.546,00	191.363,86	10.768.735,73
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	9.116.546,00	190.320,53	10.959.056,26
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	9.116.546,00	202.801,39	11.161.857,65
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	9.116.546,00	202.252,13	11.364.109,78
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	9.116.546,00	217.039,11	11.581.148,88
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	9.116.546,00	225.411,22	11.806.560,10
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	9.116.546,00	229.087,24	12.035.647,35
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	9.116.546,00	246.575,66	12.282.223,00
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	9.116.546,00	248.288,86	12.530.511,86
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	9.116.546,00	272.551,97	12.803.063,84
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	9.116.546,00	282.640,23	13.085.704,07
TOTAL					9.116.546,00		13.085.704,07

Fecha Saldo	31/01/23
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	9.116.546,00
Intereses de Mora	13.085.704,07
TOTAL	22.202.250,07

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO ONCE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE SANTIAGO DE CALÍ							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 4513084380290367 Y 5303726841426490							
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:							
ROSA MARIA MARTINEZ CC.66.730.492							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Días Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
04/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	27	7.387.879,00	150.923,39	150.923,39
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	7.387.879,00	172.173,74	323.097,13
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	7.387.879,00	171.586,04	494.683,17
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	7.387.879,00	156.924,13	651.607,30
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	7.387.879,00	171.488,04	823.095,33
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	7.387.879,00	164.471,43	987.566,77
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	7.387.879,00	169.721,73	1.157.288,50
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	7.387.879,00	163.045,34	1.320.333,84
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	7.387.879,00	166.718,64	1.487.052,48
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	7.387.879,00	166.027,58	1.653.080,06
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	7.387.879,00	159.706,05	1.812.786,11
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	7.387.879,00	163.752,17	1.976.538,28
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	7.387.879,00	157.406,68	2.133.944,95
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	7.387.879,00	162.015,91	2.295.960,87
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	7.387.879,00	160.225,55	2.456.186,42
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	7.387.879,00	148.194,23	2.604.380,65
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	7.387.879,00	161.817,21	2.766.197,86
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	7.387.879,00	156.157,91	2.922.355,77
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	7.387.879,00	161.568,75	3.083.924,52
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	7.387.879,00	156.013,67	3.239.938,19
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	7.387.879,00	161.121,31	3.401.059,50
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	7.387.879,00	161.419,63	3.562.479,13
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	7.387.879,00	156.157,91	3.718.637,04
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	7.387.879,00	159.777,25	3.878.414,29
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	7.387.879,00	154.087,56	4.032.501,85
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	7.387.879,00	158.380,68	4.190.882,53
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	7.387.879,00	157.331,42	4.348.213,95
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	7.387.879,00	149.086,20	4.497.300,15
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	7.387.879,00	158.680,18	4.655.980,33
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	7.387.879,00	151.623,77	4.807.604,10
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	7.387.879,00	152.967,67	4.960.571,77
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	7.387.879,00	147.448,68	5.108.020,45
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	7.387.879,00	152.413,99	5.260.434,45
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	7.387.879,00	153.721,99	5.414.156,44
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	7.387.879,00	149.150,96	5.563.307,40
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	7.387.879,00	152.212,55	5.715.519,95
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	7.387.879,00	145.400,25	5.860.920,20
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	7.387.879,00	147.411,06	6.008.331,26
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	7.387.879,00	146.345,21	6.154.676,47
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	7.387.879,00	133.566,25	6.288.242,72
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	7.387.879,00	147.055,96	6.435.298,68

01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	7.387.879,00	141.530,33	6.576.829,01
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	7.387.879,00	145.582,90	6.722.411,90
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	7.387.879,00	140.793,02	6.863.204,92
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	7.387.879,00	145.277,74	7.008.482,66
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	7.387.879,00	145.735,43	7.154.218,09
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	7.387.879,00	140.645,46	7.294.863,55
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	7.387.879,00	144.514,26	7.439.377,81
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	7.387.879,00	141.235,50	7.580.613,31
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	7.387.879,00	147.411,06	7.728.024,37
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	7.387.879,00	148.930,88	7.876.955,24
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	7.387.879,00	138.752,23	8.015.707,48
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	7.387.879,00	155.077,71	8.170.785,19
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	7.387.879,00	154.232,21	8.325.017,39
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	7.387.879,00	164.346,47	8.489.363,86
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	7.387.879,00	163.901,36	8.653.265,22
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	7.387.879,00	175.884,45	8.829.149,67
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	7.387.879,00	182.669,05	9.011.818,72
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	7.387.879,00	185.648,03	9.197.466,75
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	7.387.879,00	199.820,32	9.397.287,07
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	7.387.879,00	201.208,67	9.598.495,73
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	7.387.879,00	220.871,04	9.819.366,77
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	7.387.879,00	229.046,38	10.048.413,15
TOTAL					7.387.879,00		10.048.413,15

Fecha Saldo	31/01/23
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	7.387.879,00
Intereses de Mora	10.048.413,15
TOTAL	17.436.292,15

Elaboró: Yudy Mora